

مکای شما کجاست؟

حضور در نمایشگاهها همواره سبب شور، نشاط و رونقی چند روزه در بین بازدید کنندگان و حاضران در غرفهها می‌شود. به همین منظور امسال و برای دومین بار در شش ماه گذشته، گروه نشریات و رسانه اصفهان امروز با حضور در نمایشگاه استانی کتاب و در نبود و یا بی‌فروغی نمایشگاه مطبوعات از این فرصت برای گفتگو با خوانندگان روزنامه بهره خواهد برد. از امروز تا نهم شهریورماه در محل نمایشگاه کتاب، همکاران روزنامه به منظور استفاده از نظرات مخاطبان و نزدیک کردن برنامه‌های آینده روزنامه با خواسته‌ها و نیازهای شهروندان چشم انتظار شما هستند. تلاش شده است همزمان با این رویداد، برخی برنامه‌های گروه نشریات اصفهان امروز، با هدف ارتقا به سمت سازمانی چند رسانه‌ای به شرح زیر باز تعریف و طراحی مجدد شود: نسخه اصلی، جایگزین نسخه آزمایشی سایت شده و با رشد چشمگیر مخاطبان و رتبه جهانی الکسای پایگاه خبری - تحلیلی اصفهان امروز، تحریریه‌ای مستقل در تلاش است با ایجاد هماهنگی بیشتر بین محتوای ارائه شده با سلیقه مخاطبان و برنامه‌های بلند مدت، زمینه ارتقای جایگاه آن را به رتبه سه رقمی تا سه ماه آینده فراهم سازد.

نسخه مکتوب روزنامه، افزون بر برقراری ارتباط دوسویه با تحریریه پایگاه خبری تحلیلی اصفهان امروز، برنامه‌های جدیدی را برای توجه به پتانسیل‌های موجود در این مدیوم رسانه‌ای و به منظور توسعه مخاطبان فراهم آورده که بخشی از آن با تغییر ماکت و بسته‌بندی مطالب از امروز آغاز شده و بخشی با تغییر نوع و زمینه سوزها و قالب‌های جدید ارائه محتوا در روزهای آینده کامل خواهد شد.

در دنیای کنونی، توجه و بهره‌گیری از تکنولوژی و رسانه‌های نوین به عنوان مکمل سایر فعالیت‌های ژورنالیستی، لازم و بلکه به توجه به سلیقه مخاطبان ضروری است. بر این اساس، همزمان با توسعه نسخه سایبری اصفهان امروز، سامانه پیامک خبری و سامانه خبرنامه الکترونیکی روزنامه توسعه یافته و روند جذب اشتراک برای آنها همزمان با نمایشگاه آغاز شده است.

رسانه هوشمند QR تکنولوژی جدیدی منطبق بر عادت‌های نوین ارتباطی مردم به شمار می‌رود که در بستر توسعه کاربری موبایل هوشمند و تبلت‌ها رونق یافته است. اصفهان امروز نیز از ابتدای هفته جاری با چاپ نخستین QR مرتبط با پایگاه خبری اصفهان امروز در صفحه نخست روزنامه، استفاده از این فناوری را آغاز کرد و در آینده در برنامه‌های گوناگون، مسابقات روزانه و ارتباط بین نسخه آنلاین و مکتوب از آن بهره خواهد برد.

و... «مکا»

این فعالیت جدید روزنامه در محل نمایشگاه رونمایی خواهد شد که برای معرفی آن و دیدار شما در محل نمایشگاه، چشم انتظاران خواهیم بود تا بدانیم... مکای شما کجاست؟

اصفهان امروز



دوشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۲
۱۸ شوال ۱۴۳۴
۲۶ آگوست ۲۰۱۳
سال نهم
شماره ۱۹۱۲
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

قیمت کالاهای اساسی تا پایان سال تغییر نمی‌کند

دولت تلاش می‌کند با تامین منابع مالی لازم و افزایش تولید، قیمت کالاهای اساسی را تا پایان سال ثابت نگه دارد

اقتصاد صفحه سوم

جهانی آلوده است، بیان داشته: برای رفع مشکلات موجود و ایجاد حساسیت در مردم باید فعالیت‌ها در اصفهان افزایش پیدا کند. رییس مرکز تحقیقات محیط زیست دانشگاه صنعتی اصفهان همچنین گفت: بر اساس تحقیقات علمی انجام شده در این دانشگاه، به اثبات رسید که مردم اصفهان تا ۶۰ درصد موارد به هنگام مواجه با آلودگی‌های هوا احساس ناراحتی پوستی و ریزوی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه در قالب یک پروژه تحقیقاتی، اثرات اجتماعی و روانی آلودگی هوا بر روی مردم اصفهان بررسی شد، تصریح کرد: آینده خوبی برای محیط زیست کشور تصور نمی‌شود؛ اصفهان هم با فاجعه محیط زیستی روبرو شده و وضعیت زیست محیطی شهر اصفهان به مرحله هشدار رسیده است. مرادی با بیان اینکه آلودگی هوا تا ۵۰ درصد سبب افسردگی مردم اصفهان می‌شود، تاکید کرد: بیش از ۲۰ درصد مردم اصفهان اظهار کردند که به هنگام مواجه با ترافیک، عصبانی و پرخاشگر می‌شوند؛ احساس خستگی، بی‌حالی، سوزش چشم، اضطراب و سردرد تا ۶۶ درصد موارد به هنگام بروز آلودگی هوا بر مردم اصفهان عارض می‌شود. وی گفت: محیط زیست نخستین قربانی آلودگی هوا است که امروزه کمبود آب چنان جدی شده که نابودی تالاب گاوخونی و اکوسیستم رودخانه زاینده‌رود به فراموشی سپرده شده است.

مواد غذایی شهر اصفهان ۴۰ برابر استانداردهای جهانی آلوده است

گروه جامعه: رییس مرکز تحقیقات محیط زیست دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: مواد غذایی شهر اصفهان ۴۰ برابر استانداردهای جهانی آلوده است. به گزارش مهر، حسین مرادی در سومین نشست تخصصی چالش‌ها و مباحث نوین مدیریت شهری در پژوهشگاه شاخص پژوه، بخش کشاورزی را یکی از قربانیان آلودگی هوا دانست و اظهار داشت: اگر تصور کنیم که تمام آب موجود در رشته کوه زاگرس را به فلات مرکزی و اصفهان انتقال بدهیم، باز هم مشکل کم‌آبی زاینده‌رود رفع نخواهد شد. وی با بیان اینکه مواد غذایی شهر اصفهان تا ۴۰ درصد استانداردهای

هر چه بیشتر پول بدهید، مسافرت بهتری دارید

صفحه چهارم

هوای اصفهان به مجتبی جباری نساخت به خانه بر می‌گردد او از همان اولین روزهای حضورش در سپاهان و تمرین کردن با این تیم می‌خواست برگردد

صفحه سوم

مخابرات اصفهان به سوی توسعه شبکه فیبر نوری گام بر می‌دارد

صفحه سوم

واژه بر خوردار را از اصفهان پاک کنید

اصفهان به آن معنایی که در اذهان عمومی کشور و مسوولان کلان کشوری است، بر خوردار نیست. بخش‌هایی از این استان از بسیاری نقاط محروم کشور، محروم‌تر است

صفحه دوم



آسمان فراز
شرکت آسمان فراز سپاهان

ADSL

www.asmanfaraz.ir

Tel: 3344600-3

پیش بسوی اینترنتی سریعتر
برای لذت بردن از هر آنچه که اینترنت ارائه نموده است

